
СОВЕТ  
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  о
т  19.05.2022 № 16

с. Золотое

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Золотовского муниципального образования 
Красноармейского муниципального района 
Саратовской области за 2021 год

В  соответствии  со  статьей  2646 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Уставом  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области, руководствуясь решением Совета Зо-
лотовского муниципального образования от 01.10.2015 года №28                        «По-
ложения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Золотовском му-
ниципальном  образовании  Красноармейского  муниципального      района
Саратовской области » Совет Золотовского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.   Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Золотовского муниципального
образования  за  2021 год  по  доходам в  сумме 4  157,1  тыс.  рублей,  по  расходам
3 868,4 тыс. рублей и профициту бюджета в сумме 288,7 тыс. рублей со следующи-
ми  показателями:

доходы бюджета  Золотовского муниципального  образования  за  2021  год  по
кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №1 к настоящему
решению;

расходы бюджета  Золотовского муниципального образования за 2021 год по
ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2 к настоя-
щему решению;

расходы бюджета Золотовского муниципального образования за  2021 год по
разделам и подразделам классификации расходов бюджета  согласно приложению
№3 к настоящему решению;

источники  финансирования  дефицита  бюджета  Золотовского
муниципального  образования  за  2021 год  по  кодам  классификации  источников
финансирования дефицита бюджета согласно приложению №4 к настоящему реше-
нию;

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на офи-
циальном сайте администрации Золотовского муниципального образования Красно-



армейского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Глава Золотовского 
муниципального образования                                                 А.А. Рогов         
Секретарь Совета                                                                      А.Н. Бирюков          



                                                                     
Приложение №1 

                                                                                                     к решению Совета Золотовского
муниципального образования

                                                                                                                          от  19.05.2022 № 16

Доходы
бюджета Золотовского муниципального образования за 2021 год

по кодам классификации доходов бюджета   
                                                                                                                                                    (тыс. рублей)                                                                                                                                       

Наименование показателя
Код дохода по бюджетной

классификации
Сумма

1 2 3

Доходы бюджета - всего х 4 157,1

     в том числе:    

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000.1.00.00000.00.0000.000 1 453,5

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000.1.01.00000.00.0000.000 198,5

Налог на доходы физических лиц 000.1.01.02000.01.0000.110 198,5

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за ис-
ключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответ-
ствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 182.1.01.02010.01.0000.110 194,6

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 182.1.01.02030.01.0000.110 3,8

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000.1.05.00000.00.0000.000 14,7

Единый сельскохозяйственный налог 000.1.05.03000.01.0000.110 14,7

Единый сельскохозяйственный налог 182.1.05.03010.01.0000.110 14,7

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000.1.06.00000.00.0000.000 1 142,5

Налог на имущество физических лиц 000.1.06.01000.00.0000.110 317,2

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооб-
ложения, расположенным в границах сельских поселений 182.1.06.01030.10.0000.110 317,2

Земельный налог 000.1.06.06000.00.0000.110 825,3

Земельный налог с организаций 000.1.06.06030.00.0000.110 229,3

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 182.1.06.06033.10.0000.110 229,3

Земельный налог с физических лиц 000.1.06.06040.00.0000.110 596,0

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений 182.1.06.06043.10.0000.110 596,1

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 000.1.11.00000.00.0000.000 76,1

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 000.1.11.05000.00.0000.120 76,1

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной соб-
ственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указан-
ных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учре-
ждений) 000.1.11.05020.00.0000.120 76,1



Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 065.1.11.05025.10.0000.120 76,1

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000.1.17.00000.00.0000.000 21,8

Инициативные платежи 000.1.17.15000.00.0000.150 21,8

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений 000.1.17.15030.10.0000.150 21,8

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000.2.00.00000.00.0000.000 2 703,6

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 000.2.02.00000.00.0000.000 2 703,6

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000.2.02.10000.00.0000.150 1 370,4

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 000.2.02.16001.00.0000.150 1 370,4

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 063.2.02.16001.10.0000.150 1 370,4

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 000.2.02.20000.00.0000.150 184,6

Прочие субсидии 000.2.02.29999.00.0000.150 184,6

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 063.2.02.29999.10.0000.150 184,6

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000.2.02.30000.00.0000.150 234,2

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсут-
ствуют военные комиссариаты 000.2.02.35118.00.0000.150 234,2

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на тер-
риториях, где отсутствуют военные комиссариаты 063.2.02.35118.10.0000.150 234,2

Иные межбюджетные трансферты 000.2.02.40000.00.0000.150 914,4

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществ-
ление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями 000.2.02.40014.00.0000.150 641,0

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муници-
пальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 063.2.02.40014.10.0000.150 641,0

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 000.2.02.49999.00.0000.150 273,4

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 000.2.02.49999.10.0000.150 273,4

                                                                                                                                          



Приложение №2 
                                                                                                     к решению Совета Золотовского

муниципального образования
                                                                                                                         от 19.05.2022 № 16

Расходы бюджета Золотовского муниципального образования за 2021 год
по ведомственной структуре расходов бюджета

                                                                                                                                                                                                       (тыс. рублей)

Наименование Код Раздел Подраздел
Целевая
статья

Вид
расхода

Сумма

1 2 3 4 5 6 7

МУ "Администрация Золотовского муниципального образования 
Красноармейского муниципального района Саратовской области" 611         3 868,4

Общегосударственные вопросы 611 01       2 574,4

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 611 01 02     802,8

Выполнение функций органами местного самоуправления 611 01 02 2100000000   802,8

Обеспечение деятельности представительного органа местного само-
управления 611 01 02 2110000000   802,8

Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального образо-
вания 611 01 02 2110001100   529,4

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджет-
ными фондами 611 01 02 2110001100 100 529,4

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 611 01 02 2110001100 120 529,4

Достижение надлежащего уровня оплаты труда в органах местного 
самоуправления 611 01 02 2110078620   273,4

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджет-
ными фондами 611 01 02 2110078620 100 273,4

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 611 01 02 2110078620 120 273,4

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших ис-
полнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 611 01 04     1 379,2

Выполнение функций органами местного самоуправления 611 01 04 2100000000   1 169,9

Обеспечение деятельности исполнительных органов местного само-
управления 611 01 04 2120000000   1 169,9

Обеспечение функций центрального аппарата 611 01 04 2120002200   1 168,9

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджет-
ными фондами 611 01 04 2120002200 100 1 061,7

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 611 01 04 2120002200 120 1 061,7

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 01 04 2120002200 200 107,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 01 04 2120002200 240 107,0

Иные бюджетные ассигнования 611 01 04 2120002200 800 0,1

Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 04 2120002200 850 0,1



Уплата земельного налога, налога на имущество и транспортного 
налога органами местного самоуправления 611 01 04 2120004100   1,0

Иные бюджетные ассигнования 611 01 04 2120004100 800 1,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 04 2120004100 850 1,0

Муниципальная программа "Развитие материально-технической базы 
администрации Золотовского муниципального образования на 2020-
2022 годы" 611 01 04 7800000000   209,4

Основное мероприятие "Развитие материально-технической базы ад-
министрации Золотовского МО" 611 01 04 7800100000   209,4

Реализация основного мероприятия 611 01 04 78001A0000   209,4

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 01 04 78001A0000 200 209,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 01 04 78001A0000 240 209,4

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 611 01 06     171,7

Предоставление межбюджетных трансфертов 611 01 06 2600000000   171,7

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципаль-
ного района 611 01 06 2620000000   171,7

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района, пере-
даваемые из бюджетов поселений на осуществление переданных пол-
номочий по решению вопросов местного значения поселений в соот-
ветствии с заключенными соглашениями 611 01 06 2620005400   171,7

Межбюджетные трансферты 611 01 06 2620005400 500 171,7

Иные межбюджетные трансферты 611 01 06 2620005400 540 171,7

Обеспечение проведения выборов и референдумов 611 01 07     197,2
Расходы по исполнению отдельных обязательств 611 01 07 2400000000   197,2

Обеспечение проведения выборов и референдумов 611 01 07 2460000000   197,2

Проведение выборов в представительные органы муниципального 
образования 611 01 07 2460007000   197,2

Иные бюджетные ассигнования 611 01 07 2460007000 800 197,2

Специальные расходы 611 01 07 2460007000 880 197,2

Другие общегосударственные вопросы 611 01 13     23,5

Расходы по исполнению отдельных обязательств 611 01 13 2400000000   1,3

Выполнение прочих обязательств 611 01 13 2420000000   1,3

Взносы в Ассоциацию муниципальных образований Саратовской 
области 611 01 13 2420002400   1,3

Иные бюджетные ассигнования 611 01 13 2420002400 800 1,3

Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 13 2420002400 850 1,3

Предоставление межбюджетных трансфертов 611 01 13 2600000000   22,2

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципаль-
ного района 611 01 13 2620000000   22,2

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района, пере-
даваемые из бюджетов поселений на осуществление переданных пол-
номочий по решению вопросов местного значения поселений в соот-
ветствии с заключенными соглашениями 611 01 13 2620005400   22,2

Межбюджетные трансферты 611 01 13 2620005400 500 22,2

Иные межбюджетные трансферты 611 01 13 2620005400 540 22,2

Национальная оборона 611 02       234,2

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 611 02 03     234,2

Расходы за счёт межбюджетных трансфертов 611 02 03 2800000000   234,2



Осуществление органами местного самоуправления переданных 
государственных полномочий за счёт субвенций федерального бюдже-
та 611 02 03 2810000000   234,2

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсут-
ствуют военные комиссариаты 611 02 03 2810051180   234,2

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджет-
ными фондами 611 02 03 2810051180 100 229,7

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 611 02 03 2810051180 120 229,7

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 02 03 2810051180 200 4,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 02 03 2810051180 240 4,5

Национальная экономика 611 04       699,1

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 611 04 09     699,1

Муниципальная программа «Ремонт и  содержание  автомобильных 
дорог общего пользования в границах населенных пунктов Золотов-
ского муниципального образования Красноармейского муниципаль-
ного района Саратовской области на 2019-2021 годы» 611 04 09 7100000000   699,1

Основное мероприятие "Ремонт автомобильных дорог общего пользо-
вания в границах населенных пунктов Золотовского МО" 611 04 09 7100100000   499,3
Осуществление дорожной деятельности за счёт средств муниципаль-
ного дорожного фонда района в соответствии с заключенными 
соглашениями 611 04 09 7100105200   499,3

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 04 09 7100105200 200 499,3
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 04 09 7100105200 240 499,3

Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог общего 
пользования в границах населенных пунктов Золотовского МО" 611 04 09 7100200000   199,8
Осуществление дорожной деятельности за счёт средств муниципаль-
ного дорожного фонда района в соответствии с заключенными 
соглашениями 611 04 09 7100205200   199,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 04 09 7100205200 200 199,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 04 09 7100205200 240 199,8

Жилищно-коммунальное хозяйство 611 05       349,2

Благоустройство 611 05 03     349,2

Муниципальная программа "Комплексное благоустройство территории
Золотовского муниципального образования Красноармейского му-
ниципального района Саратовской области на 2019-2021 годы" 611 05 03 7200000000   349,2

Основное мероприятие "Уличное освещение" 611 05 03 7200100000   67,8

Реализация основного мероприятия 611 05 03 72001A0000   67,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 05 03 72001A0000 200 67,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 05 03 72001A0000 240 67,8

Основное мероприятие "Озеленение" 611 05 03 7200200000   32,2

Реализация основного мероприятия 611 05 03 72002A0000   32,2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 05 03 72002A0000 200 32,2
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 05 03 72002A0000 240 32,2

Основное мероприятие "Прочие мероприятия по благоустройству" 611 05 03 7200400000   20,0

Реализация основного мероприятия 611 05 03 72004A0000   20,0



Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 05 03 72004A0000 200 20,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 05 03 72004A0000 240 20,0

Основное мероприятие "Реализация инициативного проекта "Сияет ог-
нями над Волгой село" организация уличного освещения в селе Дубов-
ка" с использованием средств областного бюджета 611 05 03 7200500000   229,3

Реализация инициативных проектов ("Сияет огнями над Волгой 
село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 611 05 03 7200572101   184,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 05 03 7200572101 200 184,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 05 03 7200572101 240 184,6

Реализация  инициативных проектов за счет средств местного бюджета
за исключением инициативных платежей ("Сияет огнями над Волгой 
село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 611 05 03 72005S2111   22,9

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 05 03 72005S2111 200 22,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 05 03 72005S2111 240 22,9

Реализация инициативных проектов за счет средств местного бюджета 
в части инициативных платежей граждан ("Сияет огнями над Волгой 
село"организация уличного освещения в селе Дубовка) 611 05 03 72005S2121   6,9

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 05 03 72005S2121 200 6,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 05 03 72005S2121 240 6,9

Реализация  инициативных проектов за счет средств местного бюджета
в части инициативных платежей индивидуальных предпринимателей и
юридических лиц ("Сияет огнями над Волгой село"организация улич-
ного освещения в селе Дубовка) 611 05 03 72005S2131   14,9

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 05 03 72005S2131 200 14,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 05 03 72005S2131 240 14,9

Образование 611 07       3,0

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалифи-
кации 611 07 05     3,0
Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в адми-
нистрации Золотовского муниципального образования Красноармей-
ского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 
годы" 611 07 05 8100000000   3,0

Основное мероприятие "Обучение, переподготовка, повышение ква-
лификации муниципальных служащих" 611 07 05 8100100000   3,0

Реализация основного мероприятия 611 07 05 81001A0000   3,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 07 05 81001A0000 200 3,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 07 05 81001A0000 240 3,0

КУЛЬТУРА , КИНЕМАТОГРАФИЯ 611 08       8,5

Культура 611 08 01     8,5

Муниципальная программа "Развитие культуры на территории Зо-
лотовского муниципального образования Красноармейского муници-
пального района Саратовской области на 2019-2021 годы" 611 08 01 7400000000   8,5

Основное мероприятие "Организация и проведения культурно-массо-
вых мероприятий" 611 08 01 7400100000   8,5

Реализация основного мероприятия 611 08 01 74001A0000   8,5



Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 611 08 01 74001A0000 200 8,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-
ных (муниципальных) нужд 611 08 01 74001A0000 240 8,5

Всего расходов 3 868,4



Приложение №3 
                                                                                                     к решению Совета Золотовского

муниципального образования
                                                                                                                          от 19.05.2022 № 19

Расходы бюджета Золотовского муниципального образования за 2021 год 
по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета

 
(тыс. рублей)

Наименование Раздел Подраздел Сумма

1 2 3 4

Общегосударственные вопросы 01   2 574,4

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципаль-
ного образования 01 02 802,8

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 1379,2

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора 01 06 171,7

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 197,2

Другие общегосударственные вопросы 01 13 23,5
Национальная оборона 02   234,2

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 234,2
Национальная экономика 04   699,1

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 04 09 699,1
Жилищно-коммунальное хозяйство 05   349,2

Благоустройство 05 03 349,2
Образование 07   3,0

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 07 05 3,0
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08   8,5

Культура 08 01 8,5
Итого расходов 3 868,4



Приложение №4
                                                                                                     к решению Совета Золотовского

муниципального образования
                                                                                                                          от 19.05.2022 № 16

Источники финансирования дефицита 
бюджета Золотовского муниципального образования за 2021 год  

по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета

 
(тыс. рублей)

Наименование показателя
Код источника финансиро-
вания дефицита бюджета по
бюджетной классификации

Сумма

1 2 5

Источники финансирования дефицита бюджета - всего х -288,7

Изменение остатков средств 000.01.05.00.00.00.0000.000 -288,7

 - увеличение остатков средств, всего 000.01.05.00.00.00.0000.500 -4 184,3

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000.01.05.02.00.00.0000.500 -4 184,3

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000.01.05.02.01.00.0000.510 -4 184,3

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 000.01.05.02.01.10.0000.510 -4 184,3

 - уменьшение остатков средств, всего 000.01.05.00.00.00.0000.600 3 895,6

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000.01.05.02.00.00.0000.600 3 895,6

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 000.01.05.02.01.00.0000.610 3 895,6

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 000.01.05.02.01.10.0000.610 3 895,6


	Р Е Ш Е Н И Е

